
記号 日付 担当 訂正・変更内容

部番

ミスミ内部コード

表面処理

品　　名

熱処理

数量

検図 設計 製図 尺度 名

称

図

番

素　材

目安重量(g)

30 

110 
30 

40 

N8

70 

NA8

15 

4-C2以下

6 

A5052平型ﾌﾞﾗｹｯﾄ-2穴/3穴ﾀｲﾌﾟ-

ｱﾙﾏｲﾄ(白色) －

JUDB-AMW-A110-B30-T6-X30-Y15-N8-K40-L70-NA8
NOT
インターロック盤押さえ板

KLY014

ミスミ発注型式:JUDB-AMW-A110-B30-T6-X30-Y15-N8-K40-L70-NA8

Ｃナビ Ｗｅｂ版

株式会社　ミスミ

54

NA8    (φ9キリ穴)
N8     (φ9長穴)
－加工パラメータ詳細－

25


